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SUOMEN LAIVANPÄÄLL YSTÖLIITTO 

Ulkomaanliikenteen palkat 1.3.2017

DWT/ IHV 

Under 12999 

13000 -29999 

30000 -79999 

80000 -159999 

160000-

EUROMÄÄRÄISET LISÄT 

Päälliköt 
valtamerilisä 

virkapukulisä 

radiopuh.hoit.lisä 

Päällikkö 

3768,90 

3885,49 

4067,87 

4243,82 

4425,75 

Korvaus ravinnosta ja asunnosta 

Matkustaja-aluslisä 

Perämiehet 

valtamerilisä 

virkapukulisä 

vahtivuorotyölisä 

Yliperämies 

2069,50 

2148,49 

2276,70 

2379,20 

2492,70 

1-11 perämies

1884,31 

1884,31 

1939,16 

2034,10 

2142,86 

100,65 

20,74 

49,75 

kts.perämiehet 

203,47 

81,62 

73,61 

20,74 

1,04 

1,66 
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lastinkäs. valvontalisä 

Perämies, joka vastaa autokannella lastinkäsittelystä 

radiopuh.hoit.lisä 

automaatiolisä 

Korvaus ravinnosta ja asunnosta 

- ellei työntekijälle varata asuntoa ja ruokaa

- Suomessa

- ulkomailla

- asuntokorvaus

Luontoisetukorvaus 

- vastikevapaan, vuosiloman ja sairauden aikana

( - ravintokorvaus

( - asuntokorvaus

Jäämisvuorolisä 

- arki

- sun. - ja pyhäpäivä

- arki Suomessa

- sun.- ja pyhäpäivä Suomessa

Matkustaja-aluslisä 

Linjaluotsilisä 

Luotsilisä (kiinteä lisä) 

Työsuojelupäällikkölisä (1 henkilö per alus) 

4,25 

2,02/vrk 

49,75 

17,07 

30,52 

57,46 

laskun mukaan 

min. 

22,38 

14,98 

7,40 

24,76 

29,78 

40,28 

49,75 

43,16 

89,25 

98,62 

70,82 

20,17 
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Taksi kulut 

Koulutus- ja tutkintalisä 

Koulutuslisä: Niille merikapteeni- ja insinööriopiskelijoille, jotka opiskelevat 

tai ovat valmistuneet ammatti korkeakoulussa ja jotka ovat saaneet vahtiperämiehen 

tai vahtikonemestarin pätevyyskirjanmaksetaan erillinen koulutuslisä. 

42,83 

57,09 

Tämä lisä ei poistu,kun vahtiperämies tai vahtikonemestari saa ylemmän pätevvyyskirjan. 

Lisä maksetaan sekä työ- että vapaajaksolta. 

Tutkintolisä: Perä miehelle tai konemestarille, joka on suorittanut merikapteenin-

tai insinööritutkinnon ammattikorkeakoulussa, maksetaan yksi erillinen tutkir;itolisä kuukausittain 

100,71 

Lisää ei makseta perämiehelletaikonemestarille mikäli nämä saavat 

palkkataulukon mukaisen MKK- tai YKK-pätevyyslisäkorotuksen. Lisää ei myöskään 

makseta päällikölle, konepäällikölle tai yliperämiehelle. 

Lisä maksetaan sekä työ- että vapaajaksolta. 

SUOMEN LAIVANPÄÄLLYSTÖLIITTO 

MATKUSTAJA-ALUKSET 1.3.2017 

Päällikkö 

DWTIHK 

12999 

13000 -29999 

30000-

0 ... 3 V 

4206,97 

4316,66 

4426,42 

3 ... 5 V 

4274,08 

4386,23 

4498,17 

5v 

4342,95 

4456,45 

4569,05 
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Yliperämies 

12999 

13000 -29999 

30000-

1-11 perämies

12999 

13000 -29999 

30000-

2304,08 

2361,31 

2419,00 

1985,54 

2029,98 

2074,33 

2359,78 

2418,37 

2477,32 

2036,41 

2082,63 

2129,66 

2415,73 

2475,32 

2536,48 

2089,43 

2137,50 

2188,03 

Matkustaja-aluksissa, joita ei voida hyväksyä rinnakkaisrekisteriin maksetaan erillinen lisä, 

jonka suuruus on 94,48 euroa kuukaudessa 1.3.2016 lähtien. 

Sairaanhoitaja 

Takuupalkka 

Ylityö korvaus 

- arkitunti

- pyhätunti

2882,39 

19,36 

31,19 

Vapaa-ajan laskenta peruste on 80 % 1.1.1998 lähtien. 

Matkustaja-aluksissa, joita ei voida hyväksyä rinnakkaisrekisteriin maksetaan erillinen lisä, 

jonka suuruus on 94,48 euroa kuukaudessa 1.3.2017 lähtien. 

ISPS-koodin mukaisia aluksen turvapäällikön tehtäviä hoitavalle kansi- tai konepäällystöön 

kuuluvalle maksetaan erillinen lisä, jonka suuruus on 

a) matkustaja-alukselle (SOLAS-määritelmä) 120,41 €/kk,

b) säiliöaluksella sekä rahtialuksella, jolla on vaarallisten lastien sertifikaatti 60,21 €/ kk 
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c) muulla rahtialuksella 24,07 €/kk

Lisää ei makseta aluksella, jossa on tehtävään erikseen palkattu perämies tai konemestari, joka ei 

käy vahtia. 

SUOMEN LAIVANPÄÄLLYSTÖLIITTO 

TAKUUPALKKALIITE 1.3.2017
RO-RO Y.M. ALUKSET 

Päällikkö 

-12999

13000 -29999 

30000 -79999 

80000 -159999 

160000-

Yliperämies (MKK) 

-12999

13000 -29999 

30000 -79999 

80000 -159999 

160000-

1-11 perämies (MKK)

-12999

13000 -29999 

30000 -79999 

80000 -159999 

25 tuntia 

3768,90 

3885,49 

4067,87 

4243,82 

4425,75 

2402,96 

2496,68 

2646,65 

2766,54 

2899,83 

2175,65 

2175,65 

2243,68 

2360,36 

50 tuntia 60 tuntia 

3768,90 3768,90 

3885,49 3885,49 

4067,87 4067,87 

4243,82 4243,82 

4425,75 4425,75 

2661,39 2767,08 

2765,21 2875,32 

2931,70 3048,93 

3065,23 3187,73 

3213,46 3341,82 

2409,03 2504,48 

2409,03 2504,48 

2484,54 2582,97 

2613,99 2718,14 

70 tuntia 80 tuntia 

3768,90 3768,90 

3885,49 3885,49 

4067,87 4067,87 

4243,82 4243,82 

4425,75 4425,75 

2872,76 2978,44 

2985,39 3151,52 

3166,19 3342,90 

3310,22 3494,94 

3470,16 3663,76 

2599,91 2744,07 

jf2--2599,91 2744,07 

2681,37 2830,04 

2822,28 2979,37 
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160000- 2489,84 2757,99 2867,98 

1-11 2erämies

-12999 2075,27 2297,82 2388,67 

13000 -29999 2075,27 2297,82 2388,67 

30000 -79999 2139,97 2369,62 2463,41 

80000 -159999 2251,19 2492,91 2591,88 

160000- 2374,46 2630,31 2734,88 

6,93 € /vrk 00-04 vahtia ajavalle perämiehelle maksetaan 1.3.2017 lukien 

kun alus on ED-tilassa. 

Mikäli aluksella ajetaan muuta vahtijärjestelmää, maksetaan lisä sille perämiehelle, jonka vahtiin 

sisältyy suurin osa ko. vahdista. 

SUOMEN LAIVANPÄÄLL YSTÖLIITTO 

TAKUUPALKKALIITE 1.3.2017 

SÄILIÖALUKSET 

25 tuntia 50 tuntia 70 tuntia 

Päällikkö 

-12999 4143,77 4143,77 4143,77 

13000 -29999 4272,02 4272,02 4272,02 

30000 -79999 4472,62 4472,62 4472,62 

80000 -159999 4666,19 4666,19 4666,19 

160000- 4866,29 4866,29 4866,29 

2977,94 3143,80 

2479,45 2616,70 

2479,45 2616,70 

2557,20 2698,90 

2690,86 2840,28 

2839,45 2997,30 

80 tuntia 

4143,77 

4272,02 

4472,62 

4666,19 

4866,29 Jf-
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00-04 vahtia ajavalle perämiehelle maksetaan 1.3.2017 lukien 

kun alus on ED-tilassa. 

6,93 € /vrk 

Mikäli aluksella ajetaan muuta vahtijärjestelmää, maksetaan lisä sille perämiehelle, jonka vahtiin 

sisältyy suurin osa ko. vahdista. 

J� 

ff\ 



FINLANDS SKEPPSBEFÄLSFÖRBUND 

Utrikesfartens löner 1.3.2017 

DWT/ IHK Befälhavare 

Under 12999 3768,90 

13000 -29999 3885,49 

30000 -79999 4067,87 

80000 -159999 4243,82 

160000- 4425,75 

EUROBELOPPEN 

Befälhavare 

oceantillägg 

uniformstillägg 

radiotelefonskötartillägg 

Ersättning för kost och logi 

Passagerarfartygstillägg 

Styrmän 

oceantillägg 

uniformstillägg 

vaktskiftsarbetstillägg 

lastningsövervakningstillägg 

Överstyrman 

2069,50 

2148,49 

2276,70 

2379,20 

2492,70 

Styrman, som ansvarar för lasthanteringen på billdäck 

1-11 styrman

1884,31

1884,31

1939,16

2034,10

2142,86

100,65 

20,74 

49,75 

Se styrmänn 

203,47 

81,62 

73,61 

20,74 

1,04 

1,66 

4,25 

2,02/dag 

j� 
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radiotelefonskötartillägg 

automationstillägg 

Ersättning för kost och logi 

- om arbetstagare inte bereds kost och logi

- i Finland

- utomlands

- logiersättning

Ersättning för naturaförmåner 

- under vederlagsledighet, semester och sjukdom

( - kostersättning

( - logiersättning

Stopptörnsersättning 

- vardag

- sön- och helgdag

- vardag i Finland

- sön- och helgdag i Finland

Passagerarfartygstillägg 

Linjelotstillägg 

Lotsningstillägg (fast tillägg) 

Taxiersättning 

Arbetsskyddchesfstillägg (l.person per fartyg) 

Skolnings-och examenstillägg 

minst. 

49,75 

17,07 

30,52 

57,46 

enligt räkning 

22,38 

14,98 

7,40 

24,76 

29,78 

40,28 

49,75 

43,16 

89,25 

98,62 

70,82 

42,83 

20,17 J� 
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Skolningstillägg: Åt de sjökaptens- och ingenjörsstuderande, som bedriver eller slutfört 

sina studier vid yrkeshögskola och som erhållit vaktstyrmans eller 

vaktmaskinmästares behörighetsbrev erläggs ett separat skolningstillägg 

Detta tillägg försvinner inte då vaktstyrman eller vaktmaskinmästareerhåller 

ett högre behörighetsbrev. 

Tillägget erläggs såväl under arbets-som under ledighetsperioden. 

Examenstillägg: Åt styrman eller maskinmästare,somavlagt sjökaptens-eller ingenjörs

examen vid yrkeshögskola, erläggs ett separat examenstillägg månatligen: 

Detta tillägg erläggs inte åt styrman eller maskinmästare ifall dessa enligt lönetabellen 

erhåller SKB-eller ÖMB-kompetenstillägg. Tillägget betalas inte heller åt befälhavare, 

maskinchef eller överstyrman. 

Tillägget erläggs under arbetad såväl som under ledig period. 

FINLANDS SKEPPSBEFÄLSFÖRBUND 

PASSAGERARFARTYG 1.3.2017 

Befälhavare 

DWT IHK 0 . .  .3 år 3 .. .5 år 5 år 

57,09 

100,71 

12999 4206,97 4274,08 4342,95 

13000 -29999 4316,66 4386,23 4456,45 

30000- 4426,42 4498,17 4569,05 

Överstyrman 

12999 2304,08 2359,78 2415,73 

13000 -29999 2361,31 2418,37 2475,32 

30000- 2419,00 2477,32 2536,48 

j� 
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1-11 styrman

13000 

30000-

12999 

-29999

1985,54 

2029,98 

2074,33 

2036,41 

2082,63 

2129,66 

2089,43 

2137,50 

2188,03 

På passagerarfartyg som inte kan godkännas i parallellregistret betalas ett separat tillägg, vars 

storlek är 94,48 euro i månaden fr.o.m. den 1.3.2016. 

Sjukskötare 

Garantilön 

Övertidsersättning 

- vardagstimme

- helgdagstimme

2882,39 

19,36 

31,19 

Beräkningsgrunden för den lediga perioden är 80 % fr.o.m. den 1.1.1998. 

På passagerarfartyg som inte kan godkännas i parallellregistret betalas ett separat tillägg, 

vars storlek är 94,48 euro i månaden fr.o.m den 1.3.2017. 

Åt den som sköter säkerhetschefens uppgifter ombord på fartyget i enlighet med ISPS-koden, 

tillhörande skepps- eller maskinbefälet, erläggs ett skilt tillägg, vars storlek är 

a) på passagerarfartyg (SOLAS-definition) 120,41 €/mån,

b) på tankfartyg samt lastfartyg, vilka har certifikat för farligt gods 60,21 €/mån

och c) på övriga fraktfartyg 24,07 €/mån.

Tillägget erläggs ej på fartyg, som har en skild styrman eller maskinmästare, som ej går vakt.

FINLANDS SKEPPSBEFÄLSFÖRBUND 

GARANTILÖNEBILAGA 1.3.2017 

RO-RO O.A. FARTYG 

J� 
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25 timmar SOtimmar 60 timmar 70 timmar 80 timmar 

Befälhavare 

-12999 3768,90 3768,90 3768,90 3768,90 3768,90 

13000 -29999 3885,49 3885,49 3885,49 3885,49 3885,49 

30000 -79999 4067,87 4067,87 4067,87 4067,87 4067,87 

80000 -159999 4243,82 4243,82 4243,82 4243,82 4243,82 

160000- 4425,75 4425,75 4425,75 4425,75 4425,75 

Överstyrman (SKB) 

-12999 2402,96 2661,39 2767,08 2872,76 2978,44 

13000 -29999 2496,68 2765,21 2875,32 2985,39 3151,52 

30000 -79999 2646,65 2931,70 3048,93 3166,19 3342,90 

80000 -159999 2766,54 3065,23 3187,73 3310,22 3494,94 

160000- 2899,83 3213,46 3341,82 3470,16 3663,76 

HI styrman (SKB) 

-12999 2175,65 2409,03 2504,48 2599,91 2744,07 

13000 -29999 2175,65 2409,03 2504,48 2599,91 2744,07 

30000 -79999 2243,68 2484,54 2582,97 2681,37 2830,04 

80000 -159999 2360,36 2613,99 2718,14 2822,28 2979,37 

160000- 2489,84 2757,99 2867,98 2977,94 3143,80 

HI styrman 

-12999 2075,27 2297,82 2388,67 2479,45 2616,70 

13000 -29999 2075,27 2297,82 2388,67 2479,45 2616,70 

30000 -79999 2139,97 2369,62 2463,41 2557,20 2698,90 

80000 -159999 2251,19 2492,91 2591,88 2690,86 2840,28 

160000- 2374,46 2630,31 2734,88 2839,45 2997,30 

J\2--
Åt styrman som kör 00-04 vakten betalas från den 1.3.2017 6,93€/dygr 

när fartyget är i EO-läge. 

lfall ett annat vaktsystem används ombord, betalas tillägget åt den styrman, under vars 

+l\ 



vakt största delen av nämnda vakt infaller. 

FINLANDS SKEPPSBEFÄLSFÖRBUND 

GARANTILÖNEBILAGA 1.3.2017 

TANKFARTYG 

25 timmar 50 timmar 70 timmar 80 timmar 

Befälhavare 

-12999 4143,77 4143,77 4143,77 4143,77 

13000 -29999 4272,02 4272,02 4272,02 4272,02 

30000 -79999 4472,62 4472,62 4472,62 4472,62 

80000 -159999 4666,19 4666,19 4666,19 4666,19 

160000- 4866,29 4866,29 4866,29 4866,29 

Överstyrman (5KB) 

-12999 2635,45 2920,29 3152,53 3327,85 

13000 -29999 2738,38 3033,99 3276,39 3459,15 

30000 -79999 2903,59 3217,89 3475,22 3669,23 

80000 -159999 3035,32 3364,58 3633,56 3836,84 

160000- 3182,02 3527,35 3810,05 4023,88 

Överstyrman (5KB) gas-/kemikalietanker 

-12999 2738,22 3023,66 3256,14 3433,57 

13000 -29999 2845,93 3141,76 3383,49 3567,95 

30000 -79999 3016,83 3331,59 3588,68 3784,94 

80000 -159999 3153,86 3480,91 3756,62 3966,01 

160000- 3305,84 3651,38 3934,45 4150,54 

1-11 styrman (5KB)

-12999 2385,25 2642,19 2852,22 3010,75 

13000 -29999 2385,25 2624,19 2852,22 3010,75 'J� 30000 -79999 2460,56 2724,96 2942,26 3105,81 

80000 -159999 2588,46 2868,06 3096,60 3269,02 

� 



160000- 2731,14 3026,38 3267,67 

1-11 styrman

-12999 2275,62 2520,00 2719,87 

13000 -29999 2275,62 2520,00 2719,87 

30000 -79999 2346,31 2599,25 2802,13 

80000 -159999 2468,70 2734,65 2952,62 

160000- 2604,52 2886,12 3115,32 

6,93€ /dygn At styrman som kör 00-04 vakten betalas från den 1.3.2017 

när fartyget är i EO-läge. 

lfall något annat vaktsystem används ombord, betalas tillägget åt den styrman, under vars 

vakt största delen av nämnda vakt infaller. 

3449,72 

2870,80 

2870,80 

2956,12 

3117,02 

3288,42 

J\2--
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3644,53 

2678,96 

2275,69 

3289,04 

2678,96 

2089,52 

1997,42 

1876,16 

2092,95 

LÖNERNA 1.3.2017 

Garantilön 1:1 

Befälhavare 

Överstyrman 

1 styrman 

Maskinchef 

1 maskinmästare 

Båtsman AT 

Matros AT 

Vaktman 

Kockstuert 

Garantilön 2:1 

Vid avlösning erläggs en garantilön som erhålls genom att 

multiplicera det i tabellen "Garantilön 1:1" motsvarande 

beloppet med 1,23. 

Överti dse rsättn i ng: 

Vardagsövertid 

Helgdagsövertid 

Eurobundna tillägg: 

Stopptörn 

1/106 av garantilönen utan ålderstillägg 

(gäller ej befälhavaren) 

1/67 av garantilönen utan ålderstillägg 

(gäller ej befälhavaren) 

Vardag Söndagar & helgdagar 

3644,53 

2678,96 

2275,69 

3289,04 

2678,96 

2089,52 

1997,42 

1876,16 

2092,95 

PALKAT 1.3.2017 

Takuupalkka 1:1 

Päällikkö 

Yliperämies 

1 perämies 

Konepäällikkö 

1 konemestari 

Pursimies YT 

Matruusi YT 

Vahtimies 

Kokkistuertti 

Takuupalkka 2:1 

Vuorottelussa 2:1 maksettava takuupalkka saadaan kertomalla 

taulukon "Takuu palkka 1:1" vastaava takuu palkka luvulla 1,23. 

Ylityökorvaus: 

Arkiylityö 

Pyhäylityö 

Euromääräiset lisät: 

Jäämisvuoro 

1/106 takuu palkasta ilman ilälisiä 

(ei koske päällikköä) 

1/67 takuu palkasta ilman ikälisiä 

(ei koske päällikköä) 

Arkisin Sunnuntaisin & pyhäsin 
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Enhetsbefälstilklägg 

24,73 

40,49 

Befälhavarens enhetsbefälsvakt 

Maskinchefens klassificeringstillägg 

Maskinchefens inspektionstillägg 

Ship Security Officer {SSO) 

- på fartyg utan farligt gods certifikat

- på fartyg med farligt gods certifikat

Befälets examenstillägg

Slutexamenstillägg {I styrm./1 maskinm.)

Kockstuerts serveringstillägg

Tillfälliga matgäster

Manskapets praktikanthandledartillägg

Taxikostnader (hyrbil) högst

Naturaförmånsersättning/semester

30,00 

49,99 

287,92 €/mån 

27,89 €/v, 43,52 €/h 

33,50 €/enhet 

11,14 €/släckare 

24,08 €/mån 

60,21 €/mån 

57,09 €/mån 

100,71 €/mån 

2,96 €/passagerare 

0,96 €/gäst 

3,99 €/dag 

42,82 €/gång 

22,38 €/dag 

24,73 30,00 

40,49 49,99{Suomen satama) 

Yhtenä ispäällystölisä 287,92 €/kk 

Päällikön yhtenäispäällystövahti 27,89 €/v, 43,52 €/t 

Konepäällikön luokituslisä 33,50 €/laite 

Konepäällikön tarkistuslisä 11,14 €/sammutin 

Ship Security Officer {SSO) 

- aluksella ilman vaarallisen lastin sert. 24,08 €/kk 

- aluksella jolla on vaarallisen lastin sert. 60,21 €/kk 

Päällystön tutkintolisä 57,09 €/kk 

Loppututkintolisä (1 peräm./1 konemest) 100,71 €/kk 

Kokkistuertin tarjoilukorvaus 2,96 €/matkustaja 

Tilapäiset ruokavieraat 0,96 €/vieras 

Miehistön korvaus harjoittelijan ohjaam. 3,99 €/päivä 

Vuokra-autokulut enintään 42,82 €/kerta 

Luontoisetukorvaus/vuosilomalla 22,38 €/päivä 
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